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Neyi Fiyatladık?  

ABD tarafında risk iştahı belirgin şekilde toparlandı. Trump’ın 

Kongre onayı gerektirmeden hayata geçirilebilecek vergi 

indirimleri üzerinde çalıştığına dair haberler piyasayı destekledi. 

Vergi indirimleri, emeklilik tasarruflarının genişletilmesi ve enerji 

ile konut maliyetlerini düşürmeye yönelik planlar büyüme 

beklentilerini öne çıkarınca teknoloji hisseleri güçlü alımlar gördü. 

Bu tabloyla Nasdaq %1’in üzerinde yükselirken, Dow Jones ve S&P 

500 yaklaşık %0,8 primle günü tamamladı. Ancak Yüksek 

Mahkeme kararının ardından devreye alınan 150 gün süreli 

%10’luk yeni gümrük vergisi, ticaret cephesindeki belirsizliğin hâlâ 

masada olduğunu hatırlattı. 

Avrupa’da ise daha sakin ve temkinli bir hava vardı. Euro Stoxx 50 

günü sınırlı artıda kapatırken, Almanya DAX ve İngiltere FTSE 100 

yataya yakın seyretti. İspanya IBEX ise %0,54 düşüşle negatif 

ayrıştı. Genel olarak Avrupa piyasaları, ABD’deki güçlü 

toparlanmaya daha sınırlı eşlik etti. 

Haftaya güçlü bir başlangıçla yurt dışı piyasalardan pozitif ayrışan 

Borsa İstanbul’da, dün bu ivmenin korunamadığı izlendi. Küresel 

piyasalardaki kırılgan görünüm ve VİOP kontratlarında vade 

sonuna yaklaşılması, endeksteki yatay-sıkışık seyrin temel 

nedenleri olarak öne çıkıyor. Son haftaya girilmesiyle birlikte 

artan pozisyon kapama ve vadeler arası taşıma işlemleri, likidite 

dalgalanmalarına yol açarken, bu durum endeksin yukarı yönlü 

potansiyelini kısa vadede sınırlıyor. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Bugün hem yurt içinde hem de küresel tarafta önemli bir veri 

bulunmamakla birlikte NVIDIA’nın bilançosu bekleniyor.  

Ancak bu hafta asıl odak yarın gerçekleştirilecek ABD – İran 

görüşmelerinde. Bu süreçte olası haber akışları ve açıklamaları 

yakından takip etmekte fayda var. 
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Endeks, dünkü işlem gününe 50,52 puan düşüşle 14.011 seviyesinden başladı ve günü %0,08 azalışla 14.050 

seviyesinden tamamladı. Gün içinde 13.897–14.093 bandında hareket eden Borsa İstanbul’da işlem hacmi 172,4 

milyar TL oldu. En çok yükselen sektörler Finansal Kiralama-Faktoring, Aracı Kurumlar ve Bankacılık olurken; en 

zayıf performans Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı, Spor ve Ulaştırma sektörlerinde izlendi.  

Günlük göstergelerde genel görünüm pozitif olsa da Stokastik’teki aşağı yönlü hareket kısa vadeli güç kaybı riskine 

işaret ediyor. Buna karşın RSI, MFI, Momentum ve MACD ana trendin korunduğunu gösteriyor. Tepki alımlarının 

devamında 14.200 seviyesi üzerindeki kalıcılık önemli. Olası geri çekilmelerde 13.950 – 13.930 kısa vadeli destekler 

olup, bu seviyenin altına sarkılması halinde 13.700 gündeme gelebilir. 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi, dünkü işlem gününe yatay başlayıp gün içindeki tepki alımlarıyla pozitif bölgede 

kapanış yaptı. Akşam seansında 32 puanlık artışla günü 15.752 seviyesinden tamamladı. Sözleşme, 22 ve 50 günlük 

ortalamalarının üzerinde seyrediyor. 

Stokastik ve RSI kısa vadede tepki eğiliminin güçlendiğine işaret ederken, MFI, Momentum ve MACD’deki zayıf 

görünüm yükselişin henüz güçlü bir trend teyidi almadığını gösteriyor. Bu nedenle temkinli duruşun korunması 

önemini koruyor.Yukarı yönlü hareketin devamında 15.820 seviyesi kritik. Bu seviyenin aşılması halinde yükselişin 

16.050’ye doğru hız kazanması beklenebilir. Olası geri çekilmelerde 15.600 ilk destek, bu seviyenin altında ise 

15.450 ve 15.340 izlenebilir. 

 

VİOP 30  
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ABD 

Piyasa, yazılım hisselerindeki toparlanma sayesinde yükseldi ve 

gözler artık Nvidia’nın bugün açıklayacağı, AI çağının en çok 

beklenen bilançosunda. Analistler güçlü büyüme beklerken asıl 

soru, Jensen Huang’ın yapay zekâ altyapısı yatırımlarının yıllarca 

süreceğine piyasayı ikna edip edemeyeceği. Bu arada 

Anthropic’in yeni ortaklıkları Salesforce, FactSet ve DocuSign gibi 

yazılım devlerini rahatlattı.  

 

 

 

ASYA 

Asya borsaları, teknoloji hisselerindeki toparlanmanın etkisiyle 

temkinli bir iyimserlik içinde seyretti. Japonya’da Nikkei 225, 

Çin’de Shanghai Composite ve Hong Kong’daki Hang Seng hafif 

alıcılı açılırken, yatırımcılar Nvidia bilançosu öncesi küresel risk 

iştahının yönünü bekliyor. 

 

 

AVRUPA 

 

Avrupa’da da görünüm benzer şekilde sakin; teknoloji hisseleri 

toparlanırken yatırımcılar ABD tarafındaki yoğun gündeme 

odaklandı. Bölgenin genel barometresi STOXX 600 yatay 

seyrederken, Almanya’da DAX ve İngiltere’de FTSE 100 hafif 

yükseliş gösterdi. Avrupa piyasaları, ABD’den gelecek bilanço ve 

politika sinyallerini dikkatle izliyor. 
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EUR/USD 

Euro/dolar paritesi, Trump’ın %10’luk yeni küresel 
gümrük vergisini devreye almasının ardından 1,18 
seviyesinin hemen altında seyrediyor. Ticaret 
gerilimlerinin yeniden artması paritede yukarı yönü 
sınırlarken, Trump’ın tarifeleri %15’e çıkarabileceğine 
yönelik haberler temkinli görünümü güçlendiriyor. 
Piyasalar, euronun güçlü seyrinin enflasyon ve Avrupa 
Merkez Bankası politikası üzerindeki etkisini görmek için 
Almanya, Fransa ve İspanya’dan gelecek enflasyon 
verilerine odaklanmış durumda. 

 

 

ALTIN 

Altın, ticaret ve jeopolitik belirsizliklerin etkisiyle ons 

başına yaklaşık 5.180 dolara yükselerek önceki 

kayıplarının bir kısmını telafi etti. Trump’ın yürürlüğe 

giren %10’luk küresel gümrük vergisi ve bunun %15’e 

çıkarılabileceğine yönelik sinyaller güvenli liman talebini 

desteklerken, ABD-İran nükleer görüşmeleri de 

piyasalar tarafından yakından izleniyor. Buna karşılık, 

kısa vadeli faiz indirim beklentilerinin zayıflaması ve 

Federal Reserve yetkililerinden gelen temkinli mesajlar 

altındaki yükselişi sınırlıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, tarife ve jeopolitik belirsizliklerin desteklediği 

güvenli liman talebiyle ons başına 88 doların üzerine 

çıkarak önceki kayıplarını telafi etti. ABD’nin yürürlüğe 

giren %10’luk küresel tarifesi ve bunun %15’e 

çıkarılabileceğine yönelik beklentiler ile ABD-İran nükleer 

görüşmeleri fiyatları desteklerken, kısa vadeli parasal 

gevşeme beklentilerinin zayıflaması ve Federal 

Reserve’den gelen temkinli mesajlar yükselişi sınırlıyor. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol, ABD–İran arasındaki üçüncü tur nükleer 

görüşmeler öncesinde arz risklerinin yeniden 

fiyatlanmasıyla iki günlük düşüşün ardından varil başına 

yaklaşık 66,2 dolara yükseldi. Özellikle küresel petrol 

arzının yaklaşık %20’sinin geçtiği Hürmüz Boğazı’nda 

gerilimin tırmanabileceği endişesi fiyatları desteklerken, 

Trump’ın yürürlüğe giren %10’luk küresel tarifesi ve 

bunun %15’e çıkarılabileceğine yönelik beklentiler talep 

görünümüne dair soru işaretlerini canlı tutuyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment 

Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya 

mali tavsiye olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yatırım seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere 

dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
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